
ZARZĄDZENIE NR 455/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 156/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 marca 2021r 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania 
ze służbowych kart płatniczych przez pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

i pracowników miejskich jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 920 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 156/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 marca 2021r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych 
przez pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu i pracowników miejskich jednostek organizacyjnych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Osobami uprawnionymi do korzystania z kart są: 

1) Prezydent Miasta Wałbrzycha; 

2) pracownicy Urzędu Miejskiego, których obowiązki wymagają korzystania z kart płatniczych; 

3) pracownicy zatrudnieni na stanowisku kierowcy w Urzędzie Miejskim; 

4) dyrektor/ kierownik miejskiej jednostki organizacyjnej; 

5) pracownicy miejskich jednostek organizacyjnych; 

– zwani dalej „użytkownikami.”; 

2) w § 3 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Decyzję o przyznaniu karty oraz ustaleniu miesięcznego limitu kwotowego: 

1) w przypadku dyrektora/kierownika miejskiej jednostki organizacyjnej podejmuje na jego wniosek 
Prezydent Miasta Wałbrzycha przy akceptacji Skarbnika Miasta Wałbrzycha; 

2) w przypadku pracowników miejskich jednostek organizacyjnych podejmuje dyrektor/kierownik 
miejskiej jednostki organizacyjnej.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wysokość limitu miesięcznego wynosi: 

1) do 3.000 zł – dla karty użytkowanej przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha; 

2) do 2.000 zł – dla karty użytkowanej przez pracowników wymienionych w § 2 pkt 2; 

3) do 400 zł – dla karty użytkowanej przez kierowcę; 

4) do 2.000 zł – dla karty użytkowanej przez dyrektora/ kierownika miejskiej jednostki organizacyjnej 
oraz pracownika miejskiej jednostki organizacyjnej.”; 

3) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wszelkie formalności związane z wydawaniem, wznawianiem i likwidacją kart - 
w przypadku osób określonych w § 2 pkt 1 do 3 – prowadzone są za pośrednictwem Biura 
Finansowego, w przypadku osób określonych w § 2 pkt 4 i 5 – przez komórkę finansową miejskiej 
jednostki organizacyjnej.”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DAC823-B803-464C-8B8B-C80F4B2BF67B. Podpisany Strona 1



b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W Biurze Finansowym (w przypadku osób określonych w § 2 pkt 1 do 3) oraz komórce 
finansowej miejskiej jednostki organizacyjnej (w przypadku osób określonych w § 2 pkt 4 
i 5) prowadzony jest rejestr przyznanych służbowych kart płatniczych, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.”, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Biuro Finansowe przekazuje informację o użytkowniku karty i limicie przyznanych środków do 
Biura Spraw Pracowniczych (w przypadku osób określonych w § 2 pkt 1 do 3) celem sporządzenia 
umowy o odpowiedzialności materialnej za powierzone mienie. 
W przypadku użytkowników wymienionych w § 2 pkt 4 i 5 umowę o odpowiedzialności materialnej za 
powierzone mienie sporządza odpowiednia komórka merytoryczna miejskiej jednostki organizacyjnej 
i przedkłada do podpisu: 

1) Prezydentowi w przypadku użytkowników wymienionych w § 2 pkt 4; 

2) kierownikowi/dyrektorowi miejskiej jednostki organizacyjnej w przypadku użytkowników 
wymienionych w § 2 pkt 5.”, 

d) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku: 

a) upływu kadencji/ odwołania z pełnionej funkcji; 

b) rozwiązania stosunku pracy; 

c) zajęcia wynagrodzenia przez komornika lub inny organ egzekucyjny; 

d) upływu terminu ważności karty; 

e) decyzji Sekretarza Miasta Wałbrzycha (w przypadku osób określonych w § 2 pkt 1 do 3) 
o cofnięciu uprawnień do dysponowania kartą płatniczą; 

f) decyzji Prezydenta (w przypadku dyrektora/ kierownika miejskiej jednostki organizacyjnej) 
o cofnięciu uprawnień do dysponowania kartą płatniczą; 

g) decyzji kierownika/dyrektora miejskiej jednostki organizacyjnej (w przypadku pracownika miejskiej 
jednostki organizacyjnej) o cofnięciu uprawnień do dysponowania kartą płatniczą; użytkownik karty 
zobowiązany jest do niezwłocznego zwrotu karty do Biura Finansowego 
(w przypadku osób określonych w § 2 pkt 1 do 3) lub właściwej komórki finansowej miejskiej 
jednostki organizacyjnej (w przypadku osób określonych w § 2 pkt 4 i 5), w celu złożenia w banku 
rezygnacji z posiadania karty i/lub jej likwidacji .”; 

4) w § 5 

a) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) na bieżące zaopatrzenie Urzędu Miejskiego, w szczególności: na artykuły spożywcze, materiały 
remontowe, artykuły chemiczne, biurowe, elektryczne;”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Karta, przyznana pracownikom wymienionym w § 2 pkt 2, 3 i 5, winna mieć zablokowaną 
możliwość dokonywania wypłat gotówki z bankomatu. Zabrania się wypłaty gotówki przy użyciu 
karty.”; 

5) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Skarbnikowi i Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie ma zastosowanie także do przyznanych i zarejestrowanych do dnia wejścia 
w życie  niniejszego zarządzenia służbowych kart płatniczych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie                   
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DAC823-B803-464C-8B8B-C80F4B2BF67B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

             do Zarządzenia nr 455/2021
        Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 30 lipca 2021 r.

 „Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 156/2021 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 marca 2021 r.

Wałbrzych, dnia ........................

......................................................
                          (nazwisko i imię)

......................................................
           (stanowisko/ komórka organizacyjna)

Potwierdzenie odbioru karty

Kwituję odbiór służbowej karty płatniczej nr ....................................... i zobowiązuję się

do przestrzegania Zarządzenia Prezydenta Miasta Wałbrzycha w sprawie określenia szczegółowych

zasad,  sposobu  i  trybu  przyznawania  i  korzystania  ze  służbowych  kart  płatniczych  przez

pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Wałbrzychu  i  pracowników  miejskich  jednostek

organizacyjnych oraz zapisu par. 2 ust. 8 Załącznika nr 4 do zarządzenia nr 484/2020 Prezydenta

Miasta Wałbrzycha z dnia 21 sierpnia 2020r.

..........................................................”
                                                                                                                                                                             (czytelny podpis użytkownika karty)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DAC823-B803-464C-8B8B-C80F4B2BF67B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Pauza –


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 6 Punkt 4



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d zm. Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d zm. Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d zm. Ustęp 6 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d zm. Ustęp 6 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d zm. Ustęp 6 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d zm. Ustęp 6 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d zm. Ustęp 6 Litera g



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

